

به مناسبت ۲۲ بهمن و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران؛

طرح توسعه شرکت معدنی املاح ایران به بهره برداری رسید

اشتغالزایی برای ۱۰۰ نفر در سمنان



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: طرح توسعه شرکت معدنی املاح ایران به منظور تولیدسولفات پتاسیم (خلوص کمتر از ۹۵ درصد) به ظرفیت ۴۰ هزار تن در سال با حضور معاون اجرایی رییس جمهور، استاندار سمنان، مدیرکل صنعت معدن و تجارت استان، نمایندگان مجلس و سایر مسئولان استانی در شهرستان گرمسار استان سمنان به بهره برداری رسید.

عصرآزادی - محمد نیاورانی، این طرح با مشارکت ۶۰۰ میلیارد ریالی این بانک تولید خود را آغاز نمود و با بهره برداری از خطوط جدید این شرکت برای ۱۰۰ نفر به صورت مستقیم اشتغال ایجاد شده است. گفتنی است، بانک صنعت و معدن علاوه بر تامین مالی طرح های تولیدی به ارائه خدمات متنوعی همچون مشاوره تخصصی، گشایش اعتبارات اسنادی ریالی و حوالجات ارزی و ضمانتنامه برای واحدهای یادشده اقدام می نماید.

بانک صادرات ایران با همکاری دانشگاه صنعتی امیر کبیر «آکادمی بانکداری هوشمند» تأسیس می کند



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: همزمان با امضای تفاهنامه بانک صادرات ایران با دانشگاه صنعتی امیرکبیر، معاونت فناوری اطلاعات و اداره کل هوشمندسازی و نوآوری این بانک نیز با پارک علم و فناوری این دانشگاه تفاهنامه تأسیس آکادمی بانکداری هوشمند امضا کرد.

عصرآزادی - فروغ پیمان، در این تفاهنامه که به امضای هادی امینی فرد رئیس اداره کل هوشمندسازی و نوآوری و همچنین سید فرهنگ فصیحی رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه صنعتی امیرکبیر رسید، تأسیس آکادمی بانکداری هوشمند با ۱۲ هدف مشخص مورد توافق قرار گرفت.

برقراری ارتباط بین صنعت و دانشگاه، ارتقای سطح علمی کارکنان شبکه بانکی، دانشجویان و سایر علاقه‌مندان در حوزه بانکداری هوشمند از جمله علم‌داده و هوش مصنوعی از طریق برگزاری دوره‌های آموزشی، کارگاه‌های تخصصی و رویدادهای مرتبط و همچنین طراحی شیوه‌های نوین آموزش متناسب با نیازهای بانک، از جمله این موارد است.

ارائه دوره‌های تخصصی کاربردی بین‌المللی با همکاری مراکز علمی معتبر خارج از کشور، ایجاد و توسعه دوره‌های بین رشته‌ای کاربردی، مشارکت در اجرای پروژه‌های تحقیقاتی، کاربردی و فناورانه، اجرای طرح‌های بانکداری هوشمند با استفاده از پشتوانه‌های علمی و تحقیقاتی دانشگاه از جمله شرکت‌های دانش‌بنیان، استارت‌آپ‌ها، دانشجویان نخبه، کارورزی و حمایت از پایان‌نامه‌ها از دیگر اهداف تأسیس این آکادمی عنوان شده است.

ایجاد مرکز نوآوری و مهارت‌افزایی، حمایت از توسعه کسب و کارهای نوپا و دانش‌بنیان، ایجاد شبکه مربیان و اساتید و شناسایی افراد مستعد و توانمند برای جذب در بانک یا شرکت‌های زیرمجموعه هدایتگ فناوری و نوآوری بانک، از جمله اهداف مورد توافق در این تفاهنامه عنوان شده است.

قدردانی از حضور و مشارکت بانک مسکن در رویداد نمایشگاهی مدیریت بحران ایران قوی ۱۴۰۲



دبیر شورای عالی مدیریت بحران کشور از حضور، مشارکت و تلاش‌های بانک مسکن در دومین رویداد بین‌المللی نمایشگاه مدیریت بحران ایران قوی ۱۴۰۲ با اهدای لوح سپاس قدردانی کرد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن هیننا، متن پیام قدردانی محمد حسن نامی دبیر شورای عالی مدیریت بحران کشور و رئیس رویداد و سازمان مدیریت بحران کشور به شرح زیر است:

مشارکت کننده محترم، بانک مسکن خدمتگزاری در این نظام مقدس با هدف رضایتمندی حضرت باری تعالی و خدمت به هموطنان عبادتی به غایت ثمین و ارزنده است. بدین وسیله به پاس قدردانی از حضور مشارکت و تلاش‌های ارزشمندان در دومین رویداد بین‌المللی نمایشگاهی مدیریت بحران ایران قوی ۱۴۰۲، این لوح سپاس تقدیم حضورتان می‌شود. ان شالله در پرتو عنایات حق تعالی و در ظل توجهات حضرت بقیه الله و رهبری داهیانه حضرت آیت الله امام خامنه‌ای در راه خدمت به میهن اسلامی و اعتدالی نظام مقدس جمهوری اسلامی مویذ و منصور باشید و با تدبیر و تعمیق در رشد و توسعه دانش و فناوری افق روشنی را در راستای ارتقای نظام مدیریت بحران کشور پدیدار نمایند.

اقتصاد ایران با صعود ۲ پله‌ای نوزدهمین اقتصاد بزرگ دنیا شد

صندوق بین‌المللی پول آمار رئیس سازمان برنامه را تأیید کرد



ایران در رده بندی جهانی تولید ناخالص داخلی با صعود ۲ پله‌ای نوزدهمین اقتصاد بزرگ دنیا در سال های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ شده است. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیننا به نقل از اینسا، داوود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه در فضای مجازی از جایگاه ایران به عنوان نوزدهمین اقتصاد بزرگ دنیا خبر داده

است که آمار ارائه شده از سوی صندوق بین المللی پول این ادعا را تأیید می کند. صندوق بین المللی پول در پایگاه داده‌های خود تولید ناخالص داخلی ایران بر اساس شاخص برابری قدرت خرید در سال ۲۰۲۳ را ۱۷۲۵ میلیارد دلار و در سال ۲۰۲۴ حدود ۱۸۰۸ میلیارد دلار برآورد کرده است.

بر اساس این گزارش، ایران در میان اقتصادهای بزرگ دنیا در سال ۲۰۲۳ نسبت به سال ۲۰۲۲ دو پله بالا آمده و دو کشور استرالیا و لهستان را پشت سر گذاشته است. ایران در سال ۲۰۲۲ در جایگاه ۲۱ بزرگترین اقتصادهای دنیا از نظر شاخص قدرت خرید قرار گرفته بود که در سال ۲۰۲۳ بر اساس آمار برآوردی صندوق بین المللی پول تا جایگاه ۱۹ بالا آمده و در سال ۲۰۲۴ نیز این جایگاه را حفظ کرده است.

صندوق بین‌المللی پول آمار رئیس سازمان برنامه را تأیید کرد چین با تولید ناخالص داخلی ۳۲ تریلیون دلاری بزرگترین اقتصاد دنیا در سال ۲۰۲۳ بوده که در سال ۲۰۲۴ این شاخص به ۳۵ تریلیون دلار افزایش یافته است و آمریکا در رتبه دوم و هند در رتبه سوم از این نظر قرار گرفته اند.

دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی تأکید کرد؛

لزوم بهر همدنی از ظرفیت های استانی در تکمیل بزرگراه اهر - مشگین شهر

محبوب علیلو: تأمین و تخصیص اعتبار برای تکمیل این پزرگراه باید از منابع ملی نیز مورد پیگیری جدی قرار گیرد



ابتدا از طرف استان اردبیل شروع شده بود اما در سال ۹۷ با پیگیری‌های به عمل آمده از سوی وزارت راه و شهرسازی مقرر شد تا پروژه از طرف حوزه استحفاظی آذربایجان شرقی نیز اجرایی شود و لذا تا به حال پیشرفت قابل توجهی ندارد.

باشیم بلکه برای پیشبرد آن باید به ظرفیت های استانی نیز تکیه و توجه ویژه داشته باشیم و در عین حال تأمین و تخصیص اعتبار از منابع ملی نیز باید به جد مورد پیگیری و اقدام قرار گیرد. علیلو با اشاره به ملی بودن این پروژه اضافه کرد: شایان ذکر است پروژه بزرگراه اهر - مشگین شهر



برای تأمین اعتبار پروژه بزرگراه اهر - مشگین شهر نباید منتظر تخصیص اعتبار ماند و از منابع ملی نیز باید به جد مورد پیگیری و اقدام قرار گیرد. علیلو با اشاره به ملی بودن این پروژه اضافه کرد: برای تأمین این پروژه نباید منتظر اعتبار از مرکز

عصرآزادی / سرویس اقتصادی: نشست بررسی مسائل و موانع موجود بر سر راه پروژه جاده اهر - مشگین شهر با حضور دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان آذربایجان شرقی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و مدیران برخی از دستگاه های اجرایی استان برگزار گردید.

دادستان عمومی و انقلاب تبریز در نشست بررسی مسائل و موانع موجود در پیشرفت بزرگراه اهر - مشگین شهر گفت: این محور ارتباطی، به واسطه تردد خیل کثیر مسافران و گردشگران در ایام تعطیلات و فصول گردشگری یکی از پروژه های اولویت دار استان می باشد که باید مورد توجه دستگاه‌های متولی و مسئول قرار گیرد.

محبوب علیلو بر لزوم تسریع در احداث بزرگراه اهر - مشگین شهر تأکید کرد و افزود: هرگونه تعلل و تاخیر در اجرای این پروژه قابل قبول نیست و اگر تاخیری هم به وجود آمده است به طور حتم باید جبران گردد.

وی با اشاره به ملی بودن این پروژه اظهار داشت:

آخرین جزئیات از یارانه «امنیت غذایی کودکان»

معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: خانواده‌های دهک یک تا هفت با کودکان ۶ ماهه تا ۵ ساله که نیازمند تغذیه مضاعف برای کودکان خود هستند یارانه کمکی می گیرند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی تهران ۲۰، علیرضا سبزرگان، معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص جزئیات طرح سه گانه کالابرج الکترونیکی، گفت: هم‌اکنون که در رسانه‌ها مطرح شد، در طرح فخرانه که مدت ۳ ماه است و تا ۱۷ اردیبهشت ادامه دارد، اعتبار تشویقی از ۱۲۰ هزار تومان به ۲۲۰ هزار تومان افزایش یافته است.

برای این کار کفایت مردم به ۲۱۰ هزار فروشگاهی و فروشگاه‌های زنجیره‌ای که به شبکه ما متصل هستند مراجعه و از آن‌ها خرید کنند. وی افزود: مردم می‌توانند با مراجعه به برنامه «شما» از فروشگاه‌ها باخبر شده و از آن‌ها خرید کنند. معاون وزیر تصریح کرد: از هفدهم بهمن ماه یارانه اعتباری ۲۲۰ هزار تومان در حساب تمامی افراد صادره شد و آن‌ها می‌توانند با خرید از فروشگاه‌های معرفی شده از آن استفاده کنند. این مبلغ ۲۲۰ هزار تومان باید از ۱۱ قلم کالایی معرفی شده، خریداری شود.

یارانه تغذیه کودکان به چه کسانی تعلق می‌گیرد؟

عسگریان درباره افزایش کالاهای سبید غذایی «کالابرج الکترونیکی» به ۱۶ قلم برای کودکان و مادران گفت: وزارت رفاه، مرحله جدیدی از طرح را در راستای افزایش امنیت غذایی اجرا کرد و علاوه بر افزایش یارانه خانواده‌های دارای کودک شش ماه تا ۵۹ ماه، اعلام کرد که تعداد اقلام سبید کالابرج الکترونیکی از ۱۱ به ۱۶ قلم افزایش یافته چراکه خانواده‌ها باید پروتئین، ویتامین و میزان انرژی مورد نیاز را دریافت کنند و برای اینکه این اتفاق بیفتد سبزیجات و میوه‌جات هم به سبید مذکور اضافه شد. به گفته وی، اولویت بر روی کالاهای اساسی است. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: تمام کودکان کشور که نیازمند تغذیه مضاعف هستند توسط وزارت بهداشت از طریق خانه‌های بهداشت و مراکز بهداشتی و درمانی به ما معرفی شدند. این کودکان که در رده سنی ۶ ماه تا ۵۹ هستند، معاینه شده و کارت سلامت دارند و تشخیص داده شده که نیاز به تغذیه مضاعف دارند و مشمول این طرح می‌شوند.



بازدید وزیر راه و شهرسازی از پروژه‌های نهضت ملی در قزوین

تقدیر وزیر راه و شهرسازی از بانک مسکن

ثبت رکورد ساخت ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار واحد در طرح نهضت ملی مسکن



بدرپاش با بیان اینکه استان قزوین در اجرای طرح نهضت ملی مسکن از استان‌های دارای عملکرد مطلوب محسوب می‌شود گفت: با تأمین زمین و همکاری بانک مسکن که البته نیاز به تأمین منابع مالی بیشتری است امیدواریم سال ۱۴۰۳ سال شکوفایی و تحویل واحدهای بیشتر به مردم باشد تا هر چه سریع‌تر متقاضیان به ویژه اجاره نشینان صاحب خانه شوند.

هشدار خرید و فروش کد ملی برای واردات خودرو

اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو تهران اعلام کرد که هرگونه خرید و فروش کد ملی اشخاص تحت هر عنوان و قراردادی به شخص ثالث، به منزله حقیقی تخلف بوده و عواقب سنگین حقوقی خواهد داشت.

به گزارش خبرگزاری مهر، اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو تهران در اطلاعیه‌ای تصریح کرد: پیرو شایعاتی که اخیراً در خصوص خرید و فروش کد ملی اشخاص حقیقی برای موضوع واردات و ثبت‌نام خودرو رواج یافته، بدین وسیله این اتحادیه ضمن تکذیب این موضوع به مردم هشدار می‌دهد «هرگونه واگذاری کد ملی و سایر مدارک مرتبط تحت هر عنوان



عقبگرد نرخ دلار ادامه خواهد داشت

فرزانی تصریح کرد: در حال حاضر ریسک‌های سیاسی کاهش یافته و با رفع این ریسک شاهد کاهش هیجان در بازار ارز هستیم. وی اضافه کرد: هدف اصلی بانک مرکزی تثبیت اقتصادی است و این بانک همچنان سیاست‌های خود را با قدرت پیگیری می‌کند، در نتیجه تغییر کد ملی سیاست بانک مرکزی دیده نمی‌شود، ضمن این که شرایط این بانک نیز تغییری نکرده است.

این کارشناس پولی و بانکی عنوان کرد: دو عامل موجب خواهد شد تا نرخ ارز روند کاهشی را ادامه دهد، عامل اول این است که شرایط و سیاست‌های بانک مرکزی تغییری نکرده است و این بانک مصمم است تا نرخ ارز را تثبیت کند، دوم این که ریسک‌های سیاسی و نگرانی‌های امنیتی در حال مرتفع شدن است، در نتیجه نرخ ارز از کانال‌های فعلی عقب نشینی خواهد کرد.

یک کارشناس پولی و بانکی گفت: دو عامل موجب خواهد شد تا نرخ ارز روند کاهشی را ادامه دهد، عامل اول این است که شرایط و سیاست‌های بانک مرکزی تغییری نکرده است و این بانک مصمم است تا نرخ ارز را تثبیت کند، دوم این که ریسک‌های سیاسی و نگرانی‌های امنیتی در حال مرتفع شدن است.

حجت الله فرزانی - کارشناس پولی و بانکی - در گفت‌وگو با اینسا، گفت: در سیاست‌های ارزی و همچنین بنیاد اقتصادی کشور تغییری نداشته‌ایم، بنابراین احتمال افزایش نرخ ارز به طور کلی رد می‌شود. این کارشناس پولی و بانکی گفت: افزایش نرخ ارز که در هفته‌های اخیر شاهد آن بوده‌ایم، به دلیل تشدید هیجانات ناشی از افزایش ریسک سیاسی بود که موجب شده بازار ارز دچار نوسان شود.



فرزانی در پایان تأکید کرد: خوشبختانه بانک مرکزی موفق شد به وعده‌هایی که داده بود جامه عمل بپوشاند و همان طور که قول داده بود، نرخ رشد نقدینگی را به ۲۵ درصد کاهش داد که قطعاً در کنترل نرخ ارز و کاهش تورم موثر خواهد بود.